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TRÉSMIÐUR
Faglærður trésmiður óskast.  
Þarf að geta unnið sjálfstætt og stjórnað á 
verkstæði. 
Verkefnin: Uppsetning húsgagna í skólum 
sem og smíði og viðhald leiktækja og 
annað tilfallandi á verkstæði KRUMMA ehf.
Menntun: Trésmíði, íslensku og/eða ensku 
kunnátta, ökuréttindi,
Nauðsynlegt er að viðkomandi hafi gott 
viðmót og góða samskiptahæfni.
Umsóknir ásamt upplýsingum sendist á  

elin@krumma.is 

JÁRNSMIÐUR
Faglærður járnsmiður óskast.
Þarf að geta unnið sjálfstætt.
Verkefni: Smíði leiktækja, útihúsgagna, 
hjólagrinda, hliða og fl. tilfallandi á 
verkstæði KRUMMA ehf.
Menntun: Járnsmíði, íslensku og/eða 
ensku kunnátta, ökuréttindi. 
Nauðsynlegt er að viðkomandi geti hafið 
störf sem fyrst. 
Umsóknir ásamt upplýsingum sendist á  

elin@krumma.is 

Sveitarfélagið Stykkishólmur
Bærinn við eyjarnar

Leitað er að leiðtoga með mikinn metnað fyrir menntun 
barna og unglinga og sem hefur framsækna sýn á 
skólastarf og hlutverk skólastjórnenda. Lögð er  áhersla 
á öfluga skólaþróun, hvetjandi starfsumhverfi fyrir 
nemendur og starfsfólk og samstarf við aðila 
skólasamfélagsins.   

Skólastjóri er yfirmaður skólanna, mótar og viðheldur 
staðblæ og menningu  með tilstyrk starfsfólks og 
nemenda. Hann veitir faglega forystu og leiðir framsækið 
og skapandi skólastarf í samræmi við grunnskólalög, 
aðalnámskrá grunnskóla og tónlistarskóla, ásamt 
skólastefnu sveitarfélagsins 2022-2027.  

Skólastjóri leiðir stjórnendateymi grunnskóla og 
tónlistaskóla. Leitað er að leiðtoga með mikinn metnað 
fyrir menntun barna og unglinga sem hefur öfluga 
faglega sýn á skólastarfið, hlutverki stjórnendateymisins 
við skólana og samvinnu þess og uppbyggingu 
skólastarfsins sem hvetjandi starfsumhverfis fyrir 
nemendur og starfsfólk.

Helstu verkefni og ábyrgð 

• Dagleg stjórnun samrekins grunn- og tónlistarskóla.
• Ábyrgð gagnvart bæjarstjórn á að skólastarf sé í 

samræmi við lög, reglugerðir og gildandi aðalnámss-
krá og skólastefnu hverju sinni.

• Ábyrgð á viðvarandi undirbúningi þróunar stefnu-
mörkunar samrekins skóla, í samvinnu við hagaðila, 
skólanefnd og bæjarstjórn. 

• Forysta um þróun og umbætur í skólastarfinu og 
stefnumótun í samvinnu við hagaðila þ.á.m. bæjar-
stjóra, aðra stjórnendur og kennara skólans, skóla-
nefnd og bæjarstjórn.

• Ábyrgð á mannauðsmálum, þ.m.t. ráðningum og 
endurmenntun starfsfólks, í samráði við aðra 
stjórnendur skólans. 

• Ábyrgð á skólanámskrá skólanna, árlegri starfsáætlun, 
rekstraráætlun og öðrum áætlunum um skólastarfið. 

• Skipuleggur og stýrir skólaráðsfundum. 

Menntunar- og hæfniskröfur 

• Réttur til að nota starfsheitið kennari og reynsla af 
skólastarfi á grunnskólastigi eða í tónlistarskóla.

• Stjórnunareynsla og leiðtogahæfni ásamt hæfni til að 
leiða hóp og skapa hvetjandi starfsumhverfi fyrir 
nemendur og starfsfólk.

• Menntun í stjórnun eða sérhæfð hæfni skv. 5. gr. laga 
nr. 95/2019.

• Reynsla og þekking þar sem sérstök áhersla er lögð á 
sérhæfða hæfni sem snýr að skólaþróun, stjórnun, 
rekstri og stjórnsýslu er æskileg.  

• Framúrskarandi hæfni í mannlegum samskiptum og 
samstarfi.

• Frumkvæði, fagmennska, skipulagshæfni, nákvæmni.
• Skýr framtíðarsýn í skólamálum.
• Góð íslenskukunnátta í ræðu og riti.

Ráðið verður í stöðuna frá og með 1. ágúst 2024.

Laun eru samkvæmt kjarasamningi Sambands íslenskra 
sveitarfélaga og viðeigandi stéttarfélags.

Í umsókn skal greina frá menntun, og fyrri störfum, 
hæfni út frá hæfnikröfum starfsins og öðru því sem 
umsækjandi telur máli skipta og varpað getur ljósi á 
færni og hæfni hans til að sinna stöðu skólastjóra. 
Umsókninni skal fylgja kynningarbréf, ferilskrá og 
samantekt þar sem fram koma hugmyndir umsækjanda 
um skólastarfið og þróun þess.  

Allir einstaklingar óháð kyni, eru hvattir til að sækja um 
starfið 

Umsóknarfrestur er til og með 3. apríl 2024. 

Eingöngu er hægt að sækja um starfið í gegnum 
ráðningarvefinn Alfred.is.  

Nánari upplýsingar um starfið veitir:

Jakob Björgvin Sigríðarson, bæjarstjóri, 
jakob@stykkisholmur.is sími 433 8100.

Stykkishólmur stendur við Breiðafjörð á norðanverðu Snæfellssnesi og er bæjarstæðið einstaklega fallegt. Um 1.330 
manns búa í Sveitarfélaginu Stykkishólmi en bærinn er í um tveggja klukkustunda akstursfjarlægð frá höfuðborgar-
svæðinu. Þjónustig er gott í Stykkishólmi og státar bæjarfélagið af ríkulegu íþrótta- og tómstundastarfi fyrir fólk á 
öllum aldri og rótgrónum mennta- og menningarstofnunum. 

Í Grunnskóla Stykkishólms stunda 180 nemendur nám við 1.-10. bekk. Lögð er áhersla á jákvæðan og 
skemmtilegan skólabrag. Tónlistarskóli Stykkishólms hefur starfað óslitið frá 1964 og við hann starfar Lúðrasveit 
Stykkishólms sem stofnuð var 1944. Nemendur tónlistarskólans eru um 100 manns. 

Gott samstarf er milli skólastiga í Stykkishólmi auk samstarfs við Fjölbrautaskóla Snæfellinga í Grundarfirði.

LeLeititaðað aðað l leieiðtðt ð ð mimimikikiki etetetetet ð ð fyfyfyriri tutu MeMeMeMeMeMe tutu hæhæhæfnfnfnisisiskrkrkröföföf

Skólastjóri 
Grunnskólans í Stykkishólmi og Tónlistarskóla Stykkishólms

Blaðamaður á ritstjórn
- fullt starf

Helstu verkefni:
• Fréttaskrif, viðtöl, greiningar og úttektir

Menntunar- og hæfniskröfur:
• Reynsla af skrifum eða blaðamennsku æskileg

• Menntun eða reynsla sem nýtist í starfi

• Leiðtogahæfni

• Frumkvæði og sjálfstæð vinnubrögð

• Gott vald á íslensku og ensku, jafnt í töluðu sem 

rituðu máli

Árvakur, sem rekur meðal annars Morgunblaðið, mbl.is og K100, 
leitar að metnaðarfullum blaðamanni í fullt starf á ritstjórn.  

Nánari upplýsingar um starfið veitir 

Klara Vigfúsdóttir, starfsmannastjóri 

í síma 569 1332 eða á klara@mbl.is  

Umsóknarfrestur er til og með 

20. mars. 

Umsóknum skal skilað á arvakur.is/storf 

með starfsferilskrá og kynningarbréfi.

intellecta.is
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Starf öryggisstjóra er án staðsetningar og hægt er að sinna því á einhverri af starfsstöðvum RARIK sem staðsettar eru víðs vegar um landið. 
Við leggjum áherslu á jafnrétti og fjölbreytileika mannauðs og tökum vel á móti alls konar fólki.

Trúnaður ríkir um umsóknir og öllum verður svarað. Umsóknarfrestur er til og með 1. apríl nk. Sótt er um starfið á www.rarik.is/atvinna.
Nánari upplýsingar veitir Sigrún Birna Björnsdóttir framkvæmdastjóri mannauðs og menningar í síma 528 9000.

Helstu verkefni og ábyrgð:

• Leiða þróun öryggismenningar sem ófrávíkjanlegum hluta vinnustaðarmenningar RARIK.

• Umsjón með að ákvæðum laga og reglugerða um öryggismál sé framfylgt.

• Umsjón með úrvinnslu ábendinga um öryggismál.

• Þjálfun og fræðsla á sviði öryggismála.

• Umsjón með öryggisstjórnunarker  RARIK og innri og ytri rafskoðunum.

• Umsjón með gerð áhættumats fyrir starfsemi RARIK.

• Samskipti við samstarfs- og opinbera aðila.

Menntun og hæfni:

• Háskólamenntun sem nýtist í star .

• rgripsmikil þekking á öryggismálum.

• Reynsla af verkefnavinnu og umbótastar .

• Framúrskarandi samskipta- og leiðtogahæfni.

• Faglegur metnaður, frumkvæði og skipulagshæfni.

RARIK ohf.  |  www.rarik.is/atvinna

RARIK er fjölskylduvænt leiðandi tæknifyrirtæki í veiturekstri með ríka samfélagslega ábyrgð. Hlutverk fyrirtækisins er að dreifa raforku auk þess 
sem fyrirtækið aflar, dreifir og annast sölu á heitu vatni. Starfsfólk fyrirtækisins er rúmlega 220 á 20 starfsstöðvum vítt og breitt um landið.

Öryggi starfsfólks RARIK er ávallt í fyrsta sæti og eitt af sex skilgreindum meginmarkmiðum fyrirtækisins er að „þróa 
öryggismenningu og árvekni“. Öryggisstjóri ber ábyrgð á þróun öryggismenningar, innleiðingu og viðhaldi öryggis-
stjórnunar kerfis, mælingum, eftirfylgni og stuðningi við stjórnendur og starfsfólk almennt í öryggismálum.

Öryggisstjóri

Hefur þú áhuga 
á gögnum og 
upplýsingum? 

Umsóknarfrestur er til og með 1. apríl nk. Sótt er um starfið á landsnet.is.

Við hvetjum öll áhugasöm til að sækja um óháð uppruna, aldri eða kyni. Umsókn þarf að fylgja ítarleg starfsferilsskrá og 
kynningarbréf þar sem þú segir okkur af hverju þig langar að bætast í hópinn. Nánari upplýsingar veitir Jason Már Bergsteinsson, 
mannauðssérfræðingur, mannaudur@landsnet.is. Öllum umsóknum verður svarað og farið með þær sem trúnaðarmál.

Við hjá Landsneti leitum að drífandi og leiðandi einstaklingi í starf upplýsingastjóra. 

Hlutverk upplýsingastjóra er að móta og framfylgja upplýsinga- og gagnastefnu 
Landsnets, vera leiðandi í upplýsingastjórnun og sjá til þess að lögum og stöðlum 
þar að lútandi sé fylgt og jafnframt að framsækin og nútímaleg vinnubrögð séu 
viðhöfð. Viðkomandi hefur yfirumsjón með skjalastjórnarkerfi Landsnets og annast 
ráðgjöf og fræðslu til stjórnenda og starfsfólks um upplýsingastjórnun fyrirtækisins. 

Upplýsingastjóri er hluti af teymi upplýsingagreindar sem vinnur að því að byggja 
upp gagnadrifna þjónustu fyrir innri og ytri starfsemi Landsnets. 

Við hvetjum þig til að fara inn á landsnet.is og fylgja okkur á samfélagsmiðlum til að 
kynnast okkur enn betur! 

Hjá Landsneti starfar öflugur hópur starfsfólks sem leggur sitt af 
mörkum til að halda ljósunum á landinu logandi, tækjunum 
gangandi og raforkunni flæðandi um land allt. Öll styðjum við 
beint eða óbeint við starfsemina sem felst í uppbyggingu, þróun 
og rekstri raforkukerfisins. 

Landsnet | Gylfaflöt 9 | 112 Reykjavík | Sími 563 9300 | landsnet@landsnet.is | www.landsnet.is

Við erum lykilinnviður þjóðarinnar og allt okkar starf snýst um að flytja orku sem drífur áfram lífsgæði og 
sköpunarkraft samfélagsins til framtíðar. Við leggjum áherslu á virðingu, samvinnu og ábyrgð. Við erum 
framsækið þekkingarfyrirtæki sem býður kraftmiklu starfsfólki spennandi verkefni við aðstæður þar sem 
umhyggja, jafnrétti og öryggi eru í fyrirrúmi. 

Við leitum að liðsfélaga sem er með 

• Háskólamenntun sem nýtist í starfi, s.s. upplýsingafræði
• Reynslu af upplýsingastjórnun og kröfum laga innan 

opinberrar stjórnsýslu
• Reynslu af rafrænum skjalastjórnarkerfum 
• Gott vald á upplýsingatækni og gagnastjórnun   
• Hæfni í uppbyggilegum samskiptum og samvinnu 
•

Upplýsingastjóri    
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Viltu stjórna 200 manna þjónustusviði?
Stórt og leiðandi þjónustufyrirtæki leitar nú að lykilstjórnanda til þess að stýra þjónustu- og 

gæðasviði félagsins. Sviðsstjóri þjónustu- og gæðasviðs stýrir stærsta sviði félagsins og ber ábyrgð á 

daglegum rekstri þess. Mikill metnaður er til staðar til að vera áfram í fremstu röð fyrirtækja sem veita 

þjónustu á sviði hreinlætis fyrirtækja og stofnana.

Við erum erum í mikilli sókn svo það eru spennandi tímar framundan á rótgrónum en stækkandi 

markaði. Við erum nýlega búin að ytja fyrirtækið í nýuppgert og glæsilegt húsnæði sem skapar 

okkur tækifæri til enn frekari þróunar og vaxtar.

Helstu verkefni sviðsstjóra snúa því að því að móta, leiða og styðja teymið sem sinnir þjónustu 

félagsins, halda utan um rekstur einingarinnar ásamt því að koma auga á betrumbætur og leiða 

þróun sviðsins. Star ð kallar á mikil samskipti við viðskiptavini. Spennandi verkefni fyrir einstakling 

sem vill láta til sín taka og hafa áhrif.

Helstu verkefni og ábyrgð

• Stjórnun þjónustu og gæðamála

• Fjárhagslegur rekstur sviðsins

• Samskipti við viðskiptavini og viðhald viðskiptatengsla

• Stjórnun mannauðs (sem heyrir undir þjónustu fyrirtækisins)

• Þátttaka í umbreytingu og nýrri vegferð félagsins á sviði snjallvæðingar þjónustunnar

• Setja í framkvæmdaráði

Menntunar- og hæfniskröfur

• Reynsla af stjórnun þjónustu

• Reynsla af stjórnun mannauðs

• Jákvæðni og hressileiki

• Mikil hæfni og reynsla í samskiptum við ólíka hagsmunaaðila

• Háskólamenntun sem nýtist í star

• Góð skipulagshæfni og geta til þess að vinna undir álagi

• Frumkvæðni og áræðni

• Góð íslensku- og enskukunnátta

Komdu í hópinn!

K  M H

Viltu taka þátt 
í því að halda 
ljósunum logandi?

Umsóknarfrestur er til og með 1. apríl nk. Sótt er um starfið á landsnet.is.

Við hvetjum öll áhugasöm til að sækja um óháð uppruna, aldri eða kyni. Umsókn þarf að fylgja ítarleg starfsferilsskrá og
kynningarbréf þar sem þú segir okkur af hverju þig langar að bætast í hópinn. Nánari upplýsingar veitir Hrefna Ástmarsdóttir,
mannauðssérfræðingur, mannaudur@landsnet.is. Öllum umsóknum verður svarað og farið með þær sem trúnaðarmál.

Við leitum að metnaðarfullum og ábyrgum liðsfélaga sem verður 
hluti af teymi sérfræðinga er vinnur að stafrænni þróun flutnings-
kerfis raforku. Við erum leiðandi í heiminum í notkun stafrænna 
lausna og snjalltækni í orkuflutningi. Okkar hlutverk er að undirbúa 
Landsnet fyrir það sem koma skal, hvort sem það er ný tækni, 
aukinn flutningur raforku, nýir viðskiptavinir eða ný viðhorf.

Við bjóðum starfsfólki okkar upp á góða vinnustaðamenningu, 
dásamlegt mötuneyti, líkamsræktaraðstöðu, sveigjanlegt 
vinnuumhverfi, velferðar- og starfsmenntunarstyrki, öflugt 
starfsmannafélag auk frábærra vinnufélaga.

Landsnet | Gylfaflöt 9 | 112 Reykjavík | Sími 563 9300 | landsnet@landsnet.is | www.landsnet.is

Við erum lykilinnviður þjóðarinnar og allt okkar starf snýst um að flytja orku sem drífur áfram lífsgæði og 
sköpunarkraft samfélagsins til framtíðar. Við leggjum áherslu á virðingu, samvinnu og ábyrgð. Við erum 
framsækið þekkingarfyrirtæki sem býður kraftmiklu starfsfólki spennandi verkefni við aðstæður þar sem 
umhyggja, jafnrétti og öryggi eru í fyrirrúmi. 

Helstu verkefni

• Þróun og innleiðing á nýrri tækni í stjórn- og varnarbúnaði raforkukerfa
• Sjálfvirkni- og snjallnetsvæðing 
• Gögn og upplýsingar
• Fjarskiptatækni
• Rekstur stjórn- og varnarbúnaðar

Menntunar- og hæfniskröfur

• Menntun á sviði tækni- eða verkfræði 
• Mikil tölvukunnátta, þekking á forritun og netsamskiptum er kostur
• Góð þekking á stjórn- og varnarbúnaði, þekking á raforkukerfinu er kostur
• Marktæk reynsla af svipuðum störfum er kostur
• Hæfni í uppbyggilegum samskiptum og samvinnu
• Skipulögð, sjálfstæð og öguð vinnubrögð ásamt greiningarhæfni

Sérfræðingur í stafrænni þróun 
flutningskerfis raforku

hagvangur.is

Þátttakandi 
í íslensku 
atvinnulífi  
í meira en 
50 ár
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Um er að ræða fullt starf. Umsóknarfrestur er til og með 24. mars 2024.

Skannaðu QR-kóðann,

kynntu þér starfið  

og sæktu um!

Við hjá Nettó leitum að jákvæðri, ábyrgðarfullri og 

kraftmikilli manneskju í starf verslunarstjóra Nettó 

Engihjalla sem hefur gaman af mannlegum samskiptum.

Verslunarstjóri Engihjalla

Stjórnarráð Íslands
Matvælaráðuneytið

Matvælaráðuneytið auglýsir eftir einstaklingi til starfa í skjala-
málum á skrifstofu fjármála. Verkefnin eru fjölbreytt og felast m.a. 
í skilvirkri skráningu og vistun mála og skjala í samræmi við lög og 
reglur, fræðslu og ráðgjöf til starfsfólks og þátttöku í gæðavinnu.

Undir skrifstofuna heyra mál sem lúta að rekstri ráðuneytisins, mannauðs-
mál, skjalavistun og miðlun upplýsinga auk þess sem skrifstofan veitir fag-
skrifstofum ráðuneytisins stoðþjónustu. Þá fer skrifstofan með skiptingu 
á fjárhagsramma ráðuneytisins og annast framkvæmd og eftirfylgni fjár-
laga. Á skrifstofu fjármála starfa alls tólf. 

Helstu verkefni og ábyrgð

• Skráning og frágangur skjala í skjalavistunarkerfi og önnur verkefni 
á skjalasafni.

• Dagleg umsýsla skjalamála, þ.m.t. móttaka, flokkun, skráning 
og miðlun erinda.

• Aðstoð og upplýsingaleit fyrir starfsfólk ráðuneytisins.

• Þátttaka í fræðslu og ráðgjöf til starfsfólks og stjórnenda.

• Virk þátttaka og leiðbeiningar til starfsfólks í gæðamálum 
og gæðaferlum innan ráðuneytisins.

• Aðstoð við yfirstjórn, s.s. við skjalaumsýslu og dagleg verkefni

• Móttaka gesta og aðstoð vegna funda.

• Almenn skrifstofustörf og þjónusta við starfsfólk.

Hæfniskröfur

• Viðeigandi hagnýt menntun sem nýtist í starfi.

• Reynsla af skjalavörslu og skjalastjórnunarkerfum, þekking 
á GoPro skjalavistunarkerfi er æskileg.

• Mjög gott vald á íslensku. Góð kunnátta í ensku og færni í Norður-
landamáli er kostur.

• Reynsla af Microsoft Office 365 kerfum og góð almenn tölvufærni.

• Skipulögð og lausnamiðuð vinnubrögð ásamt hæfileika og getu til 
að vinna hratt og vel undir álagi.

• Góð samskiptahæfni og hæfileikar til að miðla þekkingu.

• Reynsla af opinberri stjórnsýslu er kostur.

• Rík þjónustulund og sveigjanleiki í samskiptum.

Frekari upplýsingar um starfið

Laun eru samkvæmt gildandi kjarasamningi sem fjármála- og efnahags-
ráðherra og viðkomandi stéttarfélag hafa gert.

Umsókn skal fylgja starfsferilskrá ásamt kynningarbréfi þar sem gerð er 
grein fyrir ástæðu umsóknar og hvernig umsækjandi uppfyllir hæfniskröfur. 
Sótt er rafrænt um starfið í gegnum starfatorg.is

Æskilegt er að viðkomandi geti hafið störf sem fyrst. Athygli er vakin 
á að umsóknir geta gilt í sex mánuði frá því að umsóknarfrestur rennur 
út. Áhugasamir einstaklingar af öllum kynjum eru hvattir til að sækja um 
starfið. Öllum umsóknum verður svarað þegar ákvörðun um ráðningu 
hefur verið tekin. 

Starfshlutfall er 100%.

Umsóknarfrestur er til og með 4. apríl, 2024.

Nánari upplýsingar veitir: Anna María Urbancic, skrifstofustjóri, 
anna.maria.urbancic@mar.is

Sérfræðingur á skjalasafni 
matvælaráðuneytis

intellecta.is
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Lýðræðisþátttakendur 
óskast til Sigurvegferðar

Allar kosningabærar hendur óskast upp á dekk til virkrar 
lýðræðislegrar þátttöku óháð kyni, aldri eða uppruna. 

Í boði er:
• Kraftmikið, glaðvært og kærleiksríkt samfélag
• Blævængur tækifæra
• Öryggi, Forvitni og Friður til að skapa okkar framtíð
• Samvinna og Samstaða

Framtíðin er björt.

Það sem við þurfum að hafa með okkur:
• Framúrskarandi viðhorf með kímniblik í auga og Kærleika í hjarta
• Óbilandi trú á eigin hæfileikum og getu til góðra verka
• Umburðarlyndi, þolinmæði og þolgæði
• Gleði, Von, Náð og Þakklæti

Lýðræðið er verðmætt og veitir dýrmætan ávinning með átakalausri þátttöku. Nýtum 
kosningaréttinn, tökum virkan þátt, sköpum saman bjarta framtíð íslensks samfélags. 

Nú er lag og einstakt tækifæri - ræðum stöðu okkar samfélags, áskoranir og skapandi lausnir. 

Áfram Ísland!

Kærleikskveðjur, Sigríður Hrund

Þátttakendur lýðræðis sem óska eftir minni rödd til framboðs 

skrái sig eftir QR merkinu hér hægra megin hið fyrsta.

www.sigridurhrund.is

#FrúForseti

MÆTUM ÖLL Á KJÖRSTAÐ 1. JÚNÍ  

Við hvetjum áhugasöm, óháð kyni til að sækja um starfið. Vakin er athygli á markmiði mannréttindastefnu Ísafjarðarbæjar að jafna kynjaskiptingu innan 
starfsgreina og að vinnustaðir endurspegli fjölbreytileika samfélagsins. Öllum umsóknum verður svarað þegar ákvörðun um ráðningu hefur verið tekin.

- Við þjónum með gleði til gagns -

Grunnskólinn á Ísafirði 
- Skólastjóri

Ísafjarðarbær auglýsir stöðu skólastjóra við Grunnskólann á Ísafirði lausa til umsóknar. Leitað er að 
öflugum, metnaðarfullum og framsýnum leiðtoga til að leiða þróttmikið skólastarf. Um er að ræða 100% 
starf frá 1. ágúst 2024. 

Ísafjarðarbær er bær í sókn og hefur upp á margt að bjóða. Má þar nefna öfluga grunnskóla og 
leikskóla, menntaskóla, fjölbreytt íþrótta- og tómstundastarf, öflugt tónlistar- og menningarlíf, eitt besta 
skíðasvæði landsins og endalausa möguleika á að njóta einstakrar náttúrfegurðar svæðisins. Í 
Ísafjarðarbæ öllum búa tæplega 4000 íbúar. Nánari upplýsingar er að finna á www.isafjordur.is. 

Í dag eru nemendur Grunnskólans á Ísafirði um 380 og eru einkunnarorð skólans virðing, samhugur og 
menntun. Skólinn er byggður sem einsetinn skóli og fer öll kennsla fram undir sama þaki, utan íþrótta- 
og sundkennslu. Undanfarin ár hefur skólinn unnið eftir uppbyggingarstefnunni Uppeldi til ábyrgðar og 
innleitt kennsluaðferðir leiðsagnarnáms. Skólinn er í góðu og öflugu samstarfi við íþróttahreyfinguna og 
listaskóla bæjarins en á Ísafirði er fjölbreytt samfélag þar sem hreyfing og menning skipa stóran sess. 
Næsti yfirmaður skólastjóra er sviðsstjóri skóla- og tómstundasviðs. 

Launakjör eru samkvæmt samningi Sambands íslenskra sveitarfélaga og Kennarasambands Íslands. 
Umsóknafrestur er til og með 2. apríl 2024.

Umsókn þarf að fylgja greinargott yfirlit um nám og störf (ferilskrá), afrit af leyfisbréfi til kennslu og 
prófskírteinum, ásamt rökstuðningi fyrir hæfi til að sinna starfinu. Umsóknum skal skilað til 
mannauðsstjóra Ísafjarðarbæjar í netfangið baldurjo@isafjordur.is. Umsókn getur gilt í 6 mánuði.

Nánari upplýsingar um starfið veitir sviðsstjóri skóla- og tómstundasviðs, Hafdís Gunnarsdóttir, í síma 
450-8000 og í gegnum tölvupóst: hafdisgu@isafjordur.is.

Helstu verkefni og ábyrgðarsvið:

• Að veita skólanum faglega forystu á sviði kennslu og 
þróunar í skólastarfi

• Að leiða samstarf nemenda, starfsmanna, heimila og 
skólasamfélagsins í heild

• Að stýra skólanum og bera ábyrgð á daglegri starf-
semi, starfsmannamálum, fjárhagsáætlunum og rekstri

Menntunar- og hæfniskröfur:

• Leyfisbréf kennara og kennslureynsla á grunnskólastigi

• Viðbótarmenntun í stjórnun og/eða á sviði 
uppeldis- og menntunarfræða æskileg

• Lipurð í samstarfi, sveigjanleiki og framúrskarandi 
hæfni í samskiptum

• Frumkvæði, skipulagshæfni og leiðtogahæfileikar

• Farsæl reynsla af stjórnun og rekstri 

• Vilji og hugmyndaauðgi til að leita nýrra leiða í 
skólastarfi

• Góð íslensku- og enskukunnátta og hæfni til að miðla 
upplýsingum bæði í mæltu máli og rituðu

• Reynsla af þátttöku í þróunarstarfi kostur
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Ert þú næsti

hjá ?h

Við leitum að 
öflugum verkefnastjóra

SSNV, samtök sveitarfélaga á Norðurlandi vestra 
auglýsa laust til umsóknar starf verkefnastjóra. 
Leitað er að drífandi, framsýnum og sjálfstæðum 
verkefnastjóra sem býr yfir einstökum hæfileikum 
í mannlegum samskiptum.  

Við óskum eftir samstarfsfélaga sem hefur ástríðu 
fyrir uppbyggingu samfélagsins sem við búum í og 
vill taka þátt í fjölbreyttum verkefnum sem heyra 
undir málaflokka landshlutasamtakanna. Við lofum 
góðu starfsumhverfi og metnaðarfullum verkefnum. 

SSNV eru landshlutasamtök sveitarfélaga á Norðurlandi 
vestra. Hjá SSNV starfar metnaðarfullt teymi sem vinnur 
af ástríðu fyrir samfélagið, fyrirtæki og fólk á svæðinu. 
Starfsstöðvar SSNV eru á Hvammstanga, Blönduósi, 
Skagaströnd og Sauðárkrók. 

Við leitum að einstaklingi sem vinnur með okkur að 
eflingu svæðisins og tekur þátt í spennandi vegferð 
og uppbyggingu.  

Launakjör eru samkvæmt kjarasamningi Sambands 
íslenskra sveitarfélaga og viðkomandi stéttarfélags. 

Umsókn skal fylgja starfsferilskrá á íslensku og 
kynningarbréf þar sem gerð er grein fyrir ástæðu 
umsóknar og rökstuðningur um hæfni viðkomandi 
til að gegna starfinu. 

SSNV leggur áherslu á jafnrétti og hvetur öll 
áhugasöm til að sækja um starfið.

Starfshlutfall er 100%.  

Nánari upplýsingar veitir: Katrín M. Guðjónsdóttir 
framkvæmdastjóri SSNV ( katrin@ssnv.is )

Helstu verkefni & ábyrgð 
• Almenn verkefnastjórn og 

umsýsla verkefna. 

• Umsjón með málaflokkum sem 
eru í áherslu hverju sinni. 

• Samskipti við styrkþega, upplýsingamiðlun 
og önnur umsýsla. 

• Almenn atvinnuráðgjöf og samskipti 
við hagaðila. 

Menntunar- & hæfniskröfur 
• Háskólapróf sem nýtist í starfi. 

• Þekking og reynsla af verkefnastjórn. 

• Haldbær þekking og reynsla af 
opinberri stjórnsýslu og starfsemi 
sveitarfélaga er kostur. 

• Góð samskiptafærni og tölvukunnátta. 

• Sjálfstæð vinnubrögð, frumkvæði 
og jákvæðni. 

• Framsýni og metnaður. 

• Góð rit- og talfærni á íslensku og 
hæfni í framsetningu upplýsinga 
á aðgengilegan hátt. 

g 
a 

Umsóknarfrestur er til og með 26. mars 2024.Sótt er um starfið á netfangið ssnv@ssnv.is   

Viðskiptastjóri – lykilstjórnandi þjónustu
���� �� ����� �� ������ ���������� ��� �� ����� ������ ��� ����������� ��� ����� 
������������������ ����� ������ ��� ���������� �� ��������� ������ �������� ��� ���������� 
����� ���� �� ���������������� �� ��������� ��� ������������� �� ���� ����� �� �������� 
����������� ��� ������ �����������
��� ������ ���� ������� �� ����������� ���������� ��� ������� �������� �� ����� � ����������� 
���������� ������ �������� ��� �������������� ��� ��� �� �� ����� ���� ������������������ 
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Helstu verkefni og ábyrgð

• ��������� ��� ������������� ����� � ����������������
• �������� �������� ����������� ��� ����� ����������
• ��������� ������� �� ������� ������������
• ����� ����������� ��������

Menntunar- og hæfniskröfur

• ������� �� ������� ��� ������ � �����
• ��� ������ �������������
• ��������������� ��������� �� ���������� � ������������
• ������ ��������������
• ������ �����������
• ��� ��������� �� �������������

Komdu í hópinn!

K  M H

Smáauglýsingar
Bækur

 

Bækur til sölu 
Dimmalimm með kápu, 1. útg, 
Svartar fjaðrir D.S 1919, Í 
Unuhúsi 1962, árituð af Þórbergi 
Þórðarsyni, Sjálfstætt fólk 1-2, 
H.K.L. 1.útgáfa með kápum. inn-
bundin af Sigurþóri, Edda 
Sæmundar hins fróða, Hólmía 
1818 óskorin innbundin af  
Sigurþóri. 

 
 

Uppl. í síma 898 9475 

Húsnæði óskast

HERBERGI ÓSKAST  
til langtímaleigu 
með aðgangi að eldhúsi, 
baðherbergi og þvottaaðstöðu 
Upplýsingar í síma 6993982 

Sumarhús

Sumarhús –Heilsárshús 
Gestahús –Breytingar 
�  Framleiðum stórglæsileg sumar-

hús/heilsárshús í ýmsum stærðum.  
� Tökum að okkur stækkun og 
    breytingar á eldri húsum.  
�  Smíðum gestahús – margar 
   útfærslur.  
�  Sjáum um almennt viðhald á 
   sumarhúsum og sólpöllum.  
�  Setjum niður heita potta og 
   smíðum palla og skjólveggi. 
Áratugareynsla – 
endilega kynnið ykkur málið. 
Trésmiðja Heimis, Þorlákshöfn, 
sími 892-3742 og 483-3693, 
www.tresmidjan.is 

Þjónusta

SANDBLÁSTUR 
& MÁLUN

á stáli, tré o.fl.

BLASTUR.IS
Blásum nýju lífi í hlutina

Verkstæði & verktakar
Helluhrauni 6, 220 Hfj.

S. 555-6005

Þú kemur til okkar 
eða við til þín

Ýmislegt

Félagið býður uppá miðilseinka- 

tíma fyrir félagsmenn og aðra. 

Ennfremur ráðgjöf um næmni 

og hugsanlega miðilshæfileika, 

söfnun dulrænna reynslusaga, 

ásókn o.fl o.fl. 

Hjá félaginu starfar m.a.  

Þórhallur Guðmundsson miðill. 

- Einnig er möguleiki á að fá 

einkatíma í gegnum síma hvert á 

land sem er, sem og erlendis.

Síðumúla 31

588 6060 og 894 4014

SRFR.

Svörum í síma frá kl. 13-18  

flesta daga ársins

Bílar

 
 
 
 
 
  
AUDI E-TRON 55 QUATTRO  
PROLINE M/KRÓK. Árgerð 6/2022. 
Akstur 28 þ.km. Rafmagn. 
Sjálfskipting. Flott verð kr. 8.980.000. 
Verð áður 9.480.000. Raðnúmer 
949827. Er á staðnum. 

 
 Nánari upplýsingar veita 

Höfðabílar ehf. í síma 577-4747 

Fosshálsi 27, Draghálsmegin 

Nýr 2023 Ford Transit Single Cab 
vörubíll 
130 hö. 3ja sæta. Lengd á palli  
4,27 m. Til afhendingar strax. 
Okkar verð aðeins 7.100.000,- 
án vsk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

www.sparibill.is  
Hátúni 6 A – sími 577 3344. 

 Opið kl. 10–18 virka daga. 

Bílar óskast

 VILTU LOSNA VIÐ 
GAMLA BÍLINN? 

 
Kaupum bíla 23-250 þús. 

 
Hringdu S. 615 1810 

eða sendu sms og við 
höfum samband 

Húsviðhald

Húsaviðgerðir
www.husco.is
Sími 555 1947
Gsm 894 0217

Til leigu

Leiga á studioíbúð og 
auka herbergi 
 Falleg studioíbúð (63 m2 með 
sameign) í Kópavogi til leigu.  
Er með svölum. Leigist einungis 
rólegum, snyrtilegum og reglu-
sömum "einstaklingi" til lengri tíma. 
 Fallegt herbergi án eldhúss (25 m2 
með sameign ) á sama stað einnig 
til leigu. Sameginlegt vandað/ 
fallegt baðherbergi fyrir bæði 
rýmin. 
Meðmæli frá leigutaka óskast! 
 Fyrirspurnir ásamt símanúmeri 
sendist á tölvupóstinn: 
b.sigurgeirs@gmail.com 
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Nánari upplýsingar um starfið veitir Gísli Óttarsson, framkvæmdastjóri varúðareftirlits (gisli.ottarsson@sedlabanki.is) og Íris 

Guðrún Ragnarsdóttir framkvæmdastjóri mannauðs- og menningar (iris.g.ragnarsdottir@sedlabanki.is). Umsóknarfrestur er til 

og með 24. mars nk.

SEÐLABANKI ÍSLANDS óskar eftir að ráða öflugan leiðtoga í starf forstöðumanns yfir deild 
fjárhagslegra áhættuþátta á sviði varúðareftirlits.    

Um er að ræða eina af þremur deildum á sviði varúðareftirlits en sviðið er annað af tveimur eftirlitssviðum Seðlabanka 
Íslands og annast varúðareftirlit á eindargrunni (e. microprudential supervision) á þeim mörkuðum sem bankinn 
hefur eftirlit með. 

Í deild fjárhagslegra áhættuþátta starfar ö ugur hópur s rfræðinga sem m.a. annast varúðareftirlit með lausafjár og 
fjármögnunaráhættu, útlána og samþjöppunaráhættu, líkana- og eiginfjáráhættu, líftryggingaáhættu, vátrygginga-
áhættu, markaðs- og fastvaxtaáhættu, eiginfjárgjörningum og framsetningu á eiginfjárkröfum eftirlitsskyldra aðila.

Leitað er að metnaðarfullum einstaklingi með framúrskarandi samskiptahæ leika og reynslu af stjórnun, ásamt  þekk-
ingu og reynslu af fjármálamarkaði.

Forstöðumaður 
fjárhagslegra áhættuþátta 

SEÐLABANKI ÍSLANDS

Helstu verkefni og ábyrgð:

• Ábyrgð á uppbyggingu, faglegri þróun og 

framkvæmd varúðareftirlits með fjárhagslegum 

áhættuþáttum þvert á markaði

• Dagleg verkstjórn og mótun sterkrar liðsheildar

• Þátttaka í innra starfi Seðlabankans, stefnumótun 

og áætlanagerð

• Þátttaka í alþjóðlegu samstarfi evrópsku eftirlits-

stofnananna EBA, EIOPA og ESMA

Menntunar- og hæfniskröfur:

• Viðeigandi menntun á háskólastigi sem nýtist í starfi

• Sterkir leiðtogahæfileikar 

• Reynsla og þekking af fjármálamarkaði

• Reynsla af eftirliti á fjármálamarkaði er kostur

• Reynsla af daglegri verkstjórn og mannaforráðum

• Lipurð í mannlegum samskiptum og hæfni til að vinna 

með öðrum

• Frumkvæði, öguð vinnubrögð, drifkraftur, heiðarleiki og 

metnaður til að ná árangri í starfi

• Hæfni til að tjá sig og miðla upplýsingum ræðu og riti á 

íslensku og ensku

Seðlabanki Íslands er sjálfstæð stofnun í eigu ríkisins sem heyrir undir forsætisráðherra. Markmið bank-
ans er að stuðla að stöðugu verðlagi, fjármálastöðugleika og traustri og öruggri fjármálastarfsemi. Þá 
skal bankinn sinna viðfangsefnum sem samrýmast hlutverki hans sem seðlabanka, svo sem að varðveita 
gjaldeyrisforða og stuðla að virku og öruggu fjármálakerfi. Hjá Seðlabankanum starfar öflug liðsheild 
og leggur bankinn ríka áherslu á metnaðarfullt og hvetjandi starfsumhverfi sem einkennist af trausti, 
fagmennsku, þekkingu og framsækni.

Um er að ræða 100% starfshlutfall með starfsstöð í Reykjavík. Sækja má um starfið á heimasíðu Seðlabanka 

Íslands, .sedlabanki.is/storf. Með umsókn þarf að fylgja ferilskrá og kynningarbr f þar sem gerð er grein 

fyrir ástæðu umsóknar og hæfni viðkomandi til að gegna starfinu rökstudd.

Við ráðningar í störf hjá Seðlabanka Íslands er tekið mið af jafnr ttisstefnu og jafnr ttisáætlun bankans og er fólk 

af öllum kynjum hvatt til að sækja um. Laun greiðast samkvæmt kjarasamningi samtaka starfsmanna fjármálafyrirtækja. Umsóknir 

gilda í sex mánuði og öllum umsóknum verður svarað þegar ákvörðun um ráðningu hefur verið tekin. Vakin er athygli umsækjenda 

á því að um ráðningarferlið gilda m.a. stjórnsýslulög nr. 7/199 , upplýsingalög nr. 1 0/ 01  og lög um r ttindi og skyldur starfs-

manna ríkisins nr. 70/1996.

2022 - 2025

Blaðamaður á ritstjórn
- sumarstarf

Helstu verkefni:
• Fréttaskrif, viðtöl, greiningar og úttektir

Menntunar- og hæfniskröfur:
• Menntun eða reynsla sem nýtist í starfi

• Frumkvæði og sjálfstæð vinnubrögð

• Gott vald á íslensku og ensku, jafnt í töluðu sem 

rituðu máli

Árvakur, sem rekur meðal annars Morgunblaðið, mbl.is og K100, 
leitar að metnaðarfullum blaðamanni í fullt starf á ritstjórn í sumar.  

Nánari upplýsingar um starfið veitir 

Klara Vigfúsdóttir, starfsmannastjóri 

í síma 569 1332 eða á klara@mbl.is  

Umsóknarfrestur er til og með 

20. mars. 

Umsóknum skal skilað á arvakur.is/storf 

með starfsferilskrá og kynningarbréfi.

Raðauglýsingar  569 1100

Fundir/Mannfagnaðir

Blaðamannafélag Íslands

Aðalfundur BÍ 2024
Þriðjudaginn 16. apríl kl. 20.00 í Síðumúla 23

Aðalfundur Blaðamannafélags Íslands árið 
2024 verður haldinn þriðjudaginn 16. apríl
n.k. að Síðumúla 23, 3. hæð, 108 Reykjavík 
þar sem félagið er til húsa og hefst fundurinn 
stundvíslega kl. 20

BÍ-félagar eru hvattir til að mæta

*Framboð til formanns BÍ þarf að berast 
skrifstofu BÍ ekki síðar en tveimur vikum 

fyrir boðaðan aðalfund.

Dagskrá:
Venjuleg aðalfundarstörf

Skýrslur frá starfsnefndum
Kosningar*

Lagabreytingar
Önnur mál

Tilboð/útboð

Reykja vík ur borg
Innkaupaskrifstofa
Borg artún 12-14, 105 Reykja vík
Sími 411 1042 / 411 1043
Bréfsími 411 1048
Netfang: utbod@reykjavik.is

Ný útboð í auglýsingu hjá Reykjavíkurborg:

• Hlemmur og nágrenni 4. áfangi. 

Rauðarárstígur-Laugavegur – gatnagerð, yfirborðs-

frágangur og lagnir, útboð nr. 15972

• Ævintýraborg Vörðuskóla – lóðafrágangur,  

útboð nr. 15973

Nánari upplýsingar er að finna á
www.reykjavik.is/utbod

ÚTBOÐ

Tilkynningar

fasteignir

Vantar þig 
fagmann?
FINNA.is
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